臺北縣中藥商業同業公會　　函

受文者：中華民國中藥商業同業公會全國聯合會

         發文日期：中華民國97年9月29日

　　   　發文字號：北縣中藥總字第126號
　　   　速別：普通件

　　  　密等及解密條件或保密期限：普通

　　   　附件：

主旨：本會謹訂於民國97年10月5日（星期日）上午8時30

分假臺北縣政府507會議室承辦行政院衛生署中醫藥委

員會「2008中藥文化節博覽會暨中藥用藥安全教育學術

研討會」，特函邀請，敬請屆時撥忙蒞臨指導，請　查照

。

說明：一、本會於97年9月12日上午8時30分辦理「2008中藥文化

節博覽會暨中藥用藥安全教育學術研討會」順利揭開活動序

幕，因辛樂克強烈颱風侵襲順延至9月28日，又因強颱薔

蜜來襲，再順延至97年10月5日上午8時30分舉辦，造

成不便之處，尚祈請見諒，敬請屆時蒞臨指導。

            二、研討會時間：97年10月5日上午8：00～下午17：00

                研討會地點：上午：臺北縣政府507會議室

　　　　　　　　　　　　　　下午：臺北縣政府縣民廣場

（板橋市中山路1段161號）

  　　　　　三、帝王養生藥膳餐及摸彩活動中午12時假臺北縣政府縣民廣

場舉行，恭候　鈞座光臨指導。

正本：中華民國中藥商業同業公會全國聯合會

副本：

地址：241臺北縣三重市忠孝路1段35號4樓之1

承辦人：林美淑

電話：（02）29710251

傳真：（02）29804748

e-mail：spaotc.org@msa.hinet.net

………………………………………裝…………………………………訂………………………………線…………………………………